
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Egelsbach

Spielort Dr.-Horst-Schmidt-Halle  Gastmannschaft SKG Roßdorf

 

Heimmannschaft

SG Egelsbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lehmann, Kaja - - 4

3 Thiel, Sky-Sophie - - 2

5 Wellner, Ana - - 4

10 Halloum, Naya - - 2

13 Werner, Julia - - 2

17 Kraft, Jessica - - 1 50:21

21 Papendick, Victoria - -

25 Knöß, Laura - - 2

26 Warner, Emma - -

30 Hirsch, Susanne - - 1

72 Rauth, Nelli - - 6 1/1

A Lukas, Helmut - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 53:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SKG Roßdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Karrer, Laura - - 1

3 Blanco Perez, Josie Mia - -

4 Banzhaf, Romy - - 3 47:31

5 Clement, Kim-Denise - - 21:11

6 Schneider, Liv - - 2

7 Müller, Julchen - - 1

8 Klöppinger, Nele - - 2

9 Dahlen, Bianca - - 5

10 Meyer, Anne - - 2

11 Seeger, Nele - - 2 15:52

13 Dietz, Lotte - - 1

15 Otto, Anna - - 2

16 Schwebel, Marlies-Vivien - -

A Wüstendörfer, Timo - -

B Weis, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 58:50

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Haag, Samantha - - - - -

Zeitn. Rauth, Andrea - - - - -

Sek. Lehmann, Frauke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Egelsbach

Ergebnis 24:21 (16:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:1 Tor 8 Klöppinger, Nele

Heim 03:13 1:1 7m mit Tor 72 Rauth, Nelli

Gast 03:39 1:2 Tor 8 Klöppinger, Nele

Heim 03:47 2:2 Tor 3 Thiel, Sky-Sophie

Heim 04:58 3:2 Tor 13 Werner, Julia

Heim 05:24 4:2 Tor 25 Knöß, Laura

Gast 05:44 4:3 Tor 11 Seeger, Nele

Gast 07:11 4:4 Tor 9 Dahlen, Bianca

Heim 07:42 5:4 Tor 5 Wellner, Ana

Heim 09:04 6:4 Tor 72 Rauth, Nelli

Gast 11:13 6:5 Tor 10 Meyer, Anne

Heim 12:17 7:5 Tor 2 Lehmann, Kaja

Heim 12:54 8:5 Tor 10 Halloum, Naya

Gast 15:03 8:6 Tor 9 Dahlen, Bianca

Gast 15:52 Verwarnung 11 Seeger, Nele

Heim 17:30 9:6 Tor 10 Halloum, Naya

Heim 18:10 10:6 Tor 72 Rauth, Nelli

18:44 Auszeit Gast

Gast 19:19 10:7 Tor 9 Dahlen, Bianca

Heim 19:58 11:7 Tor 3 Thiel, Sky-Sophie

Heim 20:18 12:7 Tor 72 Rauth, Nelli

Gast 21:11 Verwarnung 5 Clement, Kim-Denise

Heim 21:14 13:7 Tor 2 Lehmann, Kaja

Gast 21:42 13:8 Tor 6 Schneider, Liv

Heim 21:57 14:8 Tor 72 Rauth, Nelli

Heim 22:05 15:8 Tor 2 Lehmann, Kaja

Heim 24:06 16:8 Tor 30 Hirsch, Susanne

Gast 26:57 16:9 Tor 9 Dahlen, Bianca

Gast 27:47 16:10 Tor 4 Banzhaf, Romy

Gast 31:52 16:11 Tor 9 Dahlen, Bianca

Heim 32:04 17:11 Tor 2 Lehmann, Kaja

Gast 34:42 17:12 Tor 15 Otto, Anna

Gast 36:32 17:13 Tor 10 Meyer, Anne

Heim 36:41 18:13 Tor 25 Knöß, Laura

Heim 38:02 19:13 Tor 13 Werner, Julia

Heim 39:35 20:13 Tor 72 Rauth, Nelli

Heim 41:28 21:13 Tor 5 Wellner, Ana

Gast 42:08 21:14 Tor 11 Seeger, Nele

Heim 42:59 22:14 Tor 5 Wellner, Ana

Gast 43:26 22:15 Tor 4 Banzhaf, Romy

Gast 44:50 22:16 Tor 15 Otto, Anna

Gast 45:15 22:17 Tor 7 Müller, Julchen

Heim 47:01 23:17 Tor 5 Wellner, Ana

Gast 47:31 Verwarnung 4 Banzhaf, Romy

Gast 50:09 23:18 Tor 4 Banzhaf, Romy

Heim 50:21 Verwarnung 17 Kraft, Jessica

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:15 23:19 Tor 2 Karrer, Laura

Gast 52:14 23:20 Tor 6 Schneider, Liv

53:08 Auszeit Heim

Gast 54:43 23:21 Tor 13 Dietz, Lotte

Heim 55:56 24:21 Tor 17 Kraft, Jessica

58:50 Auszeit Gast
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